

Data publikacji: 2014-08-05

Mikrodotacje dla grup nieformalnych i młodych organizacji pozarządowych

Kielce, 23.07.2014r.

Szanowny Pan
Grzegorz Forkasiewicz
Wójt Gminy Rytwiany
ul. Staszowska 15
28-236 Rytwiany

W imieniu Stowarzyszenia Integracja i Rozwój pragnę przekazać informacje o projekcie „Świętokrzyski Fundusz Młodych Inicjatyw. Wzmacnianie oddziaływania inicjatyw lokalnych poprzez animację oraz udzielanie małych grantów”.

Projekt ten jest ukierunkowany na bezpośrednie finansowe wspieranie inicjatyw lokalnych poprzez działania animacyjne oraz **przekazywanie mikrodotacji w wysokości do 5000,00 PLN dla grup nieformalnych i młodych organizacji pozarządowych**. Łącznie w latach 2014-2016 wesprzemy co najmniej 190 inicjatyw. Jest to kolejny projekt naszego Stowarzyszenia służący rozwojowi ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim.

W związku z powyższym, zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie w realizacji działań informacyjno-promocyjnych, które pozwolą dotrzeć z ofertą projektu do jak największego grona mieszkańców województwa świętokrzyskiego. Prosimy o umieszczenie, przekazanych w załączeniu, materiałów promocyjnych (plakatów, ulotek) w siedzibie Urzędu oraz wybranych jednostkach podległych. Prosimy również o bezpośrednie informowanie aktywnych liderów lokalnych oraz organizacji pozarządowych z Państwa terenu o możliwym wsparciu w ramach projektu.

Projekt „Świętokrzyski Fundusz Młodych Inicjatyw. Wzmacnianie oddziaływania inicjatyw lokalnych poprzez animację oraz udzielanie małych grantów” jest dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, jako jedyny w województwie świętokrzyskim.

Wszelkie informacje na temat możliwości uczestnictwa w projekcie oraz zasad przyznawania mikrodotacji dostępne są na stronie internetowej www.fio.sir.com.pl oraz w biurze projektu (osoby do kontaktu: Krzysztof Kieszkowski, Anna Młyńczak, tel. 41 361 04 92).

Z góry dziękuję za pomoc w promocji projektu.

Z poważaniem

PREZES

Sebastian Grala
Sebastian Grala

Świętokrzyski Fundusz Młodych Inicjatyw. Wzmacnianie oddziaływania inicjatyw lokalnych poprzez animację oraz udzielanie małych grantów.

Stowarzyszenie Integracja i Rozwój
tel. 41 361 04 92
e-mail: sir@sir.com.pl,
www.sir.com.pl

Biuro Projektu
ul. Śniadeckich 30/5, 25-366 Kielce
e-mail: fio@sir.com.pl,
www.fio.sir.com.pl

Kto może uzyskać dotację?	Na co można uzyskać dotację?	Jak uzyskać mikrodotację?
<p>1. Grupy nieformalne i samopomocowe z terenu województwa świętokrzyskiego</p> <p>2. Młode organizacje pozarządowe z terenu województwa świętokrzyskiego</p>  <p>Co to jest grupa nieformalna, a czym jest grupa samopomocowa?</p> <p>Grupa nieformalna to grono osób, co najmniej 3, które wspólnie działają na rzecz szeroko rozumianego pożytku publicznego na terenie województwa świętokrzyskiego. Grupa nieformalna, jak sama nazwa wskazuje, nie może być zarejestrowana, nie posiada osobowości prawnej, a członkowie tejże grupy muszą zamieszkiwać na terenie województwa świętokrzyskiego. Grupa samopomocowa, to dobrowolny zespół osób, którego działanie jest skierowane na pokonywanie problemów oraz zmianę warunków życia jego członków.</p> <p>Co rozumiemy pod pojęciem „młoda organizacja pozarządowa”?</p> <p>Organizację, która została wpisana do KRS nie wcześniej niż 18 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o mikrodotację, a jednocześnie jej budżet nie przekracza 25 tys. zł. Organizacja ta posiada siedzibę, filię, oddział na terenie województwa świętokrzyskiego, co będzie potwierdzone wpisem w KRS.</p>	<p>Młoda organizacja pozarządowa, grupa nieformalna i grupa samopomocowa mogą pozyskać mikrodotację na realizację projektu w każdej ze sfer pożytku publicznego, o których mowa w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego w artykule 4.</p> <p>Dodatkowo młode organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o dotację na realizację projektu związanego z rozwojem organizacji pozarządowej np: zakup sprzętu biurowego, sprzętu związanego z obszarem działań organizacji, oprogramowania komputerowego, pokrycie kosztów związanych z adaptacją lokalu, podniesieniem kwalifikacji pracowników lub wolontariuszy.</p> <p>Jakiej wysokości mikrodotację można uzyskać?</p> <p>Zarówno grupy nieformalne i samopomocowe, jak również młode organizacje pozarządowe mogą się starać o wsparcie w wysokości maksymalnie 5 000 zł.</p> <p>Ile razy w ciągu roku można uzyskać mikrodotację i gdzie ją realizować?</p> <p>Zarówno grupy nieformalne, jak również młode organizacje pozarządowe mogą otrzymać mikrodotację w ramach Świętokrzyskiego Funduszu Młodych Inicjatyw tylko raz w roku i muszą ją realizować na terenie województwa świętokrzyskiego.</p> <p>W 2014 r. zostanie ogłoszonych 7 konkursów dotacyjnych, a w 2015 i 2016 łącznie 15 konkursów. Przyznanych zostanie w sumie aż 190 mikrodotacji na łączną kwotę 950 000 złotych.</p> 	<p>Jak uzyskać mikrodotację?</p> <p>Jeżeli masz już POMYŚL na działanie oto proste kroki do otrzymania Mikrodotacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wejdź na stronę www.fio.sir.com.pl i zapoznaj się z regulaminem projektu. 2. Następnie zapoznaj się z Instrukcją do wniosku o mikrodotację. 3. Jeżeli coś jest niejasne, niezrozumiałe zgłoś się do udziału w Szkoleniu Animacyjnym z zakresu powstawania młodych inicjatyw. 4. Wypełnij i złóż wniosek o mikrodotację w formie elektronicznej za pomocą naszego generatora (ewentualnie papierowej). 5. Czekaj na wyniki oceny komisji. 6. Realizuj pozytywnie oceniony Projekt! <p>POWODZENIA Życzy ZESPÓŁ SIR!</p>


SZKOLENIA ANIMACYJNE/DORADZTWO

26 DNI SZKOLENIOWO-ANIMACYJNYCH w 2014 roku i odpowiednio 5 dni w 2015 r. i 4 dni w 2016 roku.

Uczestnicy w trakcie spotkań animacyjnych dowiedzą się:

- ✓ Jak są główne założenia projektu;
- ✓ Kto może ubiegać się o mikrodotację;
- ✓ Jak są ograniczenia i bariery w pozyskiwaniu wsparcia;
- ✓ Jak są zasady udziału organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i samopomocowych w projekcie;
- ✓ Jak wypełniać formularz wniosków o mikrodotację i jak go obsługiwać;
- ✓ Jak rozliczać otrzymane dotacje;
- ✓ Jak są sposoby monitorowania i dokumentowania rezultatów osiągniętych przez inicjatywy;
- ✓ Jak przekształcić grupę nieformalną w stowarzyszenie lub fundację;
- ✓ Jak efektywnie zdobywać partnerów w inicjatywach lokalnych;
- ✓ Jak być skutecznym w pozyskiwaniu środków na swoje pomysły!

ANIMACJA BĘDZIE PROWADZONA W KAŻDYM POWIECIE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO!



PATRONATEM PROJEKT OBJĘLI:

STOWARZYSZENIE INTEGRACJA I ROZWÓJ
ul. Śniadeckich 30/5, 25-366 Kielce
tel.: 41 361 04 92, faks: 41 361 11 61
e-mail: sir@sir.com.pl
www.sir.com.pl

Biuro Projektu:
Świętokrzyski Fundusz Młodych Inicjatyw
e-mail: fio@sir.com.pl
www.fio.sir.com.pl



Projekt dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich

Świętokrzyski Fundusz Młodych Inicjatyw

Wzmacnianie oddziaływania inicjatyw lokalnych poprzez animację oraz udzielanie małych grantów.

MIKRODOTACJE



5 000 zł mikrodotacji dla organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i samopomocowych z terenu województwa świętokrzyskiego.

Chcesz działać?
Rozwijaj społeczność lokalną?
Zgłoś się do Nas

SIR
Stowarzyszenie Integracja i Rozwój